viernes 18 de octubre 

a las 19.00 horas. 

 Envío de cronograma de sustentaciones: viernes 25 de octubre a las 19:00 horas. 

 Sustentación oral del informe de caso: Del lunes 28 de octubre al viernes 29 de 

noviembre de 2019.  

INVERSIÓN   

S/. 2,500.00 (Dos mil quinientos y 00/100 Soles). 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN 

 El bachiller debe llenar o actualizar sus datos (teléfonos, correo electrónico, centro laboral y 

dirección) accediendo al Portal MiUlima. Es imprescindible que se realice esta actualización 

toda vez que esto permitirá la comunicación con el bachiller para toda coordinación